
福岡市総合体育館　 料金表
【税込】

・ ご利用時間は7時から23時までです。
・ 23時以降の出庫はできますが、1時間あたり100円の追加料金が発生いたします。
・ 駐車場内での盗難・事故等のいかなるトラブルにつきましても、責任を負いかねます。
・ 駐車場内設備・備品等を毀損・破損・汚損等した場合、直ちに総合受付までご連絡ください。利用者責任において、

原状復旧もしくはその損害について弁償していただくことになります。
・ 大会及びイベント時の専用利用の場合は、事前に打合せをお願いします。
・ 駐車場の全部又は一部を専用利用する場合、普通自動車の駐車区画1台につき1日ごとに500円になります。
・ 市内に居住する心身障がい者の方が運転、又は同乗される自動車の駐車料金は無料です。

※身体障害者手帳、療育手帳、精神障害者保健福祉手帳を総合受付にご提示ください。

バス（中型・準中型含む）

※30分以内の出庫については無料です。
※おもいやり駐車場とは、一般駐車場より広いスペースが確保され、妊産婦の方や車の乗り降りに配慮が必要な方が
　 安心してご利用できる駐車場のことです。

その他
【税込】

物販施設（施設の床面又は施設）
広告スペース（床面又は壁面）

※利用面積に１㎡未満の端数があるときは、１㎡に切り上げます。

【税込】

個人ロッカー
貸倉庫利用 A・B・C・D
弓道場ロッカー（大・上段） A・B・C・D
弓道場ロッカー（小・下段） A・B・C・D

【税込】

卓球ラケット バドミントンラケット
ノルディックポール 屋内シューズ バスタオル

バスケットボール バレーボール フットサルボール
ハンドボール テニスボール ハンドタオル

品目

1球 2球 1枚

数量
1球 1球 1球

品目 品目

200円
100円

＜無料貸出備品＞
数量 数量

2本
1組

2本
1足

2本
1枚

200円
200円

200円
200円

＜有料貸出備品＞
品目 数量 金額 品目 数量 金額 品目 数量 金額

硬式・軟式テニスラケット

各1ヶ月 各1,500円

区　分 単位 金額

各1ヶ月
各1ヶ月

各5,000円
各3,000円

1ヶ月 700円

500円1平方メートル1時間につき
1平方メートル1月につき 2,000円

＜ロッカー・貸倉庫＞

＜広告スペース及び物販施設利用料金＞
区　分 単位 金額

一般駐車場
障がい者用スペース
おもいやり駐車場
ＥＶ充電器

489台
7台
4台
1台

普通自動車 1台

1台

100円/ｈ
500円/日

1,000円/日

＜駐車場料金＞

区　分 単位 金　額 区　分 台数


